
UCHWAŁA NR XXXVIII/265/2023 
RADY GMINY PUŃSK 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia diet radnym Rady Gminy Puńsk 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące diety radnym Rady Gminy Puńsk za udział w pracach Rady: 

1. Przewodniczący Rady – zryczałtowaną dietę miesięczną w wysokości 1.300,- zł.(słownie: jeden tysiąc 
trzysta złotych). 

2. Wiceprzewodniczący Rady – zryczałtowaną dietę miesięczną w wysokości 800,- zł.(słownie: osiemset 
złotych). 

3. Radnym – dietę za każdorazowy udział w sesjach Rady Gminy oraz posiedzeniach Komisji Rady 
Gminy w wysokości 450,- zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt złotych). 

§ 2. 1. Diety, o których mowa w §1 ust. 1 i 2 ulegają zmniejszeniu o 20% za każdą nieobecność radnego 
na sesji Rady Gminy oraz na posiedzeniu komisji stałej, w której radny jest członkiem.  

2. Łączna wysokość zmniejszenia diety w przypadkach, o których mowa w ust. 1, nie może być większa 
niż 50% miesięcznej zryczałtowanej diety radnego ustalonej w §1 ust. 1 i 2 niniejszej uchwały. 

§ 3. Miesięczną zryczałtowaną dietę radnego oblicza się proporcjonalnie do rzeczywistego okresu 
sprawowania mandatu przez radnego w następujących przypadkach: 

1) w pierwszym i ostatnim miesiącu kadencji, 

2) objęcia lub utraty mandatu w trakcie kadencji, 

3) sprawowania funkcji, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/157/2017 Rady Gminy Puńsk z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie 
ustalenia diet radnym Rady Gminy Puńsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Helena Wojlanis 

 

Id: 4DCAC364-5D15-48F0-8D0D-DECF3354CE2C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII/265/2023 RADY GMINY PUŃSK z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3



